
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Optometri Jam : 08:00 - 09:50

NID - Nama Dosen : 1841 - Denni Boy Saragih Kelas : 3PORA (K)

KMK - Mata Kuliah : PH2WU204 - ETIKA &

MORALITAS (2 sks)

Ruang : OL

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

22 Sep
2022

29 Sep
2022

06 Oct
2022

13 Oct
2022

20 Oct
2022

27 Oct
2022

03 Nov
2022

17 Nov
2022

01 Dec
2022

08 Dec
2022

15 Dec
2022

172020012 SUMINI H H H H H H H H H H H
172020018 ABDUL HAKIM MAULANI DURACHMAN H H H H H H H H H H H
172020019 MIZANNUDIN HARDIYANSYAH H H H H H H H H H H H
172020020 ARIF ERWIN YULIANTO H H H H H H H H H H H
172020021 AMINAH H H H H H H H H H H H
172020022 MATIAS RAMA PUTRA ALAM H H H H H H H H H H H
172020023 HAFIZ FAUZAN ILHAM H H - H H H H H H H H
172020024 MACHU ROHIYAH H H H H H H H H H H H
172020025 ABDUL HAFIZ H H H H H H H H H H H
172020026 FITRIA WULANDARI H H H H H H H H H H H
172020027 IRMA YANTI H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Optometri Jam : 08:00 - 09:50

NID - Nama Dosen : 1841 - Denni Boy Saragih Kelas : 3PORA (K)

KMK - Mata Kuliah : PH2WU204 - ETIKA &

MORALITAS (2 sks)

Ruang : OL

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

05 Jan
2023

12 Jan
2023

172020012 SUMINI H H
172020018 ABDUL HAKIM MAULANI DURACHMAN H H
172020019 MIZANNUDIN HARDIYANSYAH H H
172020020 ARIF ERWIN YULIANTO H H
172020021 AMINAH H H
172020022 MATIAS RAMA PUTRA ALAM H H
172020023 HAFIZ FAUZAN ILHAM H H
172020024 MACHU ROHIYAH H H
172020025 ABDUL HAFIZ H H
172020026 FITRIA WULANDARI H H
172020027 IRMA YANTI H H


